ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN A LƯỚI

Số:    1713  /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         A Lưới, ngày   15    tháng 11 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê chuẩn kết quả thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức ngành giáo dục từ hạng IV lên hạng III năm 2018

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010;

 Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

 Căn cứ Thông tư số 12/2012/TT-BNV ngày 18/12/2012 của Bộ Nội vụ Quy

định về chức danh nghề nghiệp và thay đổi chức danh nghề nghiệp đối với viên chức;

Căn cứ Thông tư số 16/2012/TT-BNV ngày 28/12/2012 của Bộ Nội vụ ban

hành quy định thi tuyển, xét tuyển viên chức, quy chế thi thăng hạng chức danh

nghề nghiệp đối với viên chức và nội quy kỳ thi tuyển, thi thăng hạng chức danh

nghề nghiệp đối với viên chức;

Căn cứ Thông tư số 20/2017/TT-BGDĐT ngày 18/8/2017 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo quy định tiêu chuẩn, điều kiện, nội dung, hình thức thi thăng hạng chức

danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập;

Căn cứ Quyết định số 05/2015/QĐ-UBND ngày 29/01/2015 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên

chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Xét đề nghị của Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức

ngành giáo dục huyện A Lưới tại Tờ trình số 01/TTr-HĐTH  ngày 07/11/2018 về

việc phê chuẩn kết quả thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức ngành giáo

dục từ hạng IV lên hạng III năm 2018,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê chuẩn kết quả thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức

ngành giáo dục từ hạng IV lên hạng III năm 2018 đối với 95 viên chức đang công

tác tại các Trường Mầm non, Trường Tiểu học trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện A

Lưới, cụ thể như sau:

- Chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non từ hạng IV lên hạng III là: 60 người;

- Chức danh nghề nghiệp giáo viên tiểu học từ hạng IV lên hạng III là: 35 người.

(Có danh sách cụ thể kèm theo)

Điều 2. Giao trách nhiệm Phòng Nội vụ, Phòng Giáo dục và Đào tạo tham

mưu Ủy ban nhân dân huyện quyết định bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp viên chức

ngành giáo dục từ hạng IV lên hạng III theo đúng quy định.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện;

Trưởng các Phòng: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:                                                                                     CHỦ TỊCH
- Sở Nội vụ;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu VT, NV.

		2018-11-16T09:00:04+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện A Lưới<aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!